



NOTICE OF BOOK CLOSURE

Share Transfer Books of the Company will remain closed from June 19, 2022 to June 25, 2022 (both days inclusive).

This Book Closure is being made pursuant to regulation of the Listed Companies (Substantial Acquisition of Voting Shares and Takeovers) Regulations, 2017 in connection with the Public Announcement of Offer by Arif Habib Limited ("Manager to the Offer") on behalf of Mrs. Suraiya Nasir, Mr. Syed Mazhar Ali Nasir, Mr. Syed Azhar Ali Nasir and Mr. Syed Azfar Ali Nasir ("the Acquirers") to purchase Ordinary Shares of the Company, published on May 14, 2022 in the Business recorder (English) and Nawa-i-waqt (Urdu) newspapers, to determine the eligibility of persons to receive the Offer Letters.

Manzoor Ali Natha

Company Secretary

Date: June 05, 2022 Karam Ceramics Limited

روز نامرنوائے وقت (3) 505ون 2022ء



اطلاع برانے کتاب کی بندش

کمپٹی کی صعب کی متنظی کی کتابیں مورجہ 19 جون 2022ء تا 25 جون 2022 (بشمول دونوں ایام) تک بندر ہیں گی۔

فذکورہ کتاب کی بندش اسلامی بندش اور کا بنیا دی صول کے خواہد 2017 کے ما ابطے کے مطابق محتر میڈیا ناصرہ جناب سید مظیر علی ناصرہ جناب سیداظیر علی ناصرہ ورا بسید اظیر علی ناصر اور جناب سیداظیر علی ناصر ("خریدار") کی جانب سے عارف حبیب لیوٹڈی طرف سے چھیکش کا عوامی اعلان ("مینچر برائے پیشکش") کے سلسلے میں کمیٹنی کے حمومی حسم کی خریداری کے لیے سلے کی اوارای اعلان ("مینچر برائے پیشکش") کے سلسلے میں کمیٹنی کے حمومی حسم کی خریداری کے لیے سلے کی جارہ کی جارہ کی کا مواری کی اور نوائے وقت لیے سلے کی جارہ کی ہوارت میں شائع کیا حمیا تا کہ قرید روسول کرنے کے لیے افراد کی اہلیت کا تعین (اردو) اخبارات میں شائع کیا حمیا تا کہ قرید روسول کرنے کے لیے افراد کی اہلیت کا تعین کیا جا ہے۔

منظور علی ناخفا سمپنی سیرٹری سرم سیرانس لمیٹڈ

بنارخ: 05 بون 2022 م